■ NEU auswechselbare Messleitungs-
Anschlüsse
■ Auswahl hoher oder niedriger
Ausgangsleistung für Zustandsdiagnose
■ Wiederaufladbare Batterie oder
Netzspannungsversorgung, Dauerbetrieb,
selbst mit entladener Batterie
■ 10 A für 60 Sekunden, geringerer Zeitbedarf

Entspricht IEC61010-1, CATIII 300 V, wenn die optionale
Klemmenabdeckung verwendet wird (weitere Hinweise in den
Bestellangaben).
Betriebstemperatur und Feuchtigkeit
	 -10 °C bis +50 °C,
	 <90% relative Feuchtigkeit
Bezugnahmebedingung 	 20 °C ±3 °C
Lagertemperatur und Feuchtigkeit
	 -30°C bis +70°C, <90%RF
EMV	 In Übereinstimmung mit
	 IEC 61326-1
Abweisung bei Brummen
Weniger als 1% ± 20 Stellen Zusatzfehler bei 100 mV Spitze
50/60 Hz auf den Potentialkabeln. Eine Warnmeldung zeigt
Überschreiten dieses Niveaus durch Brummen oder Rauschen
an.
Höchster Kabelwiderstand
100 mΩ Gesamt für Betrieb bei 10 A unabhängig vom
Bateriezustand.
MITGELIEFERTER MESSLEITUNGS-SATZ –
OPTIONEN
DLRO10HD
+ KC1 3 m lange Kelvin-Klemmen-Messleitungen�
+ Keine Messleitungen mitgeliefert�
+ DH4-C Sonde 1,5 m Messleitungen�
DLRO10HD
Digitales 10 A Mikro-Ohmmeter
ORDERING INFORMATION
Item (Qty) Order No.
DLRO10HD + DH4-C Sonde 1,5 m lange Messleitungen
1006-603
DLRO10HD + KC1 3 m lange Kelvin-Klemmen-Messleitungen
1006-604
DLRO10HD mit mitgelieferten Messleitungen	  1006-657
Inklusive Zubehör accessories
Test lead pouch (lid mounted) 1005-623
Bedienungsanleitungen (CD) 2000-869
Garrantiekarte 6170-618
Mit Instrumenten gelieferte Messleitungen
1006-603 DLRO10HD = DH4-C Sonde
1,5 m lange Messleitungen	 1006-444
1006-604 DLRO10HD = KC1 3 m lange
Kelvin-Klemmen- Messleitungen 	 1006-462
1006-657 DLRO10HD = Keine
Messleitungen mitgeliefert 	 1006-657
Optionalles Zubehör gegen Aufpreis:
Kalibrations-Shunt 10 Ω, 1 mA. 249000
Kalibrations-Shunt,1 Ω, 10 mA. 249001
Kalibrations-Shunt, 100 mΩ,1A. 249002
Kalibrations-Shunt, 10 mΩ,10 A. 249003
Kalibrationszertifikat für Shunt, NIST CERT-NIST
Ersatz-Spitze für DH4 und DH5 Handspikes.
Nadel-Spitze 	 25940-012
Ersatz-Spitze für DH4 und DH5 Handspikes.
Verzahnte Spitze 	 25940-014
OPTIONELLES ZUBEHÖR Prüfkabel gegen Aufpreis
Normale Messleitungen, am Inline-Anschluss nicht
angebracht:
Duplex-Prüfkabel
DH5 straight Duplex Handspikes (2).2,5m 6111-517
Klemmenabdeckung (Verwendung mit den Prüfkabeln DH4,
die standardmäßig mitgeliefert werden, oder DH5, optional
mitgeliefert, um die Konformität mit der Einstufung CATIII 300 V
zu gewährleisten) 	 1002-390
Duplex Handspikes (2)
Mit Gefederte Kontakte.2m 242011-7
DH1 2.5m/8ft 6111-022
DH1 5.5m/18ft 242011-18
DH2 6m/20ft (only 1 lead supplied) 6111-023
DH2 9m/30ft (only 1 lead supplied) 242011-30
DH3 9m/30ft 6111-024
Straight Duplex Handspikes (2) Für den harten Einstaz, mit feste
kontakte 2m/7ft 	 242002-7